اب ہم پوچھ سکتے ہیں کہ یہ کس قسم کا آدمی تھا جس نے مشرق کو بیدار اور پاک کیا، جس نے چند سالوں میں عرب کے اندر سب سے بڑا مذہبی انقلاب پیدا کیا جہاں تک تاریخ محفوظ ہے۔

By Odhans Ltd. page 290

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعہ 2 اکتوبر 2009ء 12 شوال 1430 ہجری 2 اخاء 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 222

مطالعہ حقیقۃ الوحی

شوری 2009ء کی سفارش ہے کہ سال 2009ء کے لئے حقیقۃ الوحی کو ساری جماعت بشمول ذیلی تنظیموں کے لئے بطور نصاب مقرر کر دیا جائے۔ امید ہے کہ احباب جماعت حقیقۃ الوحی کا مطالعہ تسلسل کے ساتھ جاری رکھیں گے۔

حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب مشاورت کے اجلاس کی صدارت فرما رہے تھے۔